[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	22.06.2017 г.

	№
	01-21/397
	г. Анадырь

	О назначении ответственного лица, отвечающего за эксплуатацию сети передачи данных Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.08.2013 № 729 «О федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Урванцева Василия Васильевича, консультанта отдела оценки и контроля качества образования Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа, ответственным лицом, отвечающим за вопросы реализации, поддержки работоспособности и корректности эксплуатации схемы подключения к защищенной сети передачи данных Рособрнадзора.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник Департамента

  А.Г. Боленков
	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление надзора и контроля качества образования.